A títol orientatiu, i sense caràcter limitatiu, en el Document Núm 3 Plec de Prescripcions Tècniques

com pel Pla de Gestió de Residus. 

ecte de poder adaptar-

9. PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES

En el Document Núm. 3 Plec de Prescripcions Tècniques

document contractual. 

11. PRESSUPOST

El pressupost de gestió de residus de construc : 1.102,38 mil
cent dos euros amb trenta-vuit cèntims). 

dels amidaments i del pressupost del Projecte 

Barcelona, 202

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES 

DEFINICIÓ I ABAST DEL PLEC 

Identificació de les obres 

Badalona, per a la 
redacció del al Ampliació del parc de patinets i bicicletes al barri de Mira-sol a Sant Cugat